2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сотая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «16» февраля 2023 г.
	     г. Котлас
	№ 303

	Ходатайство о награждении Почетной грамотой Президента Российской Федерации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2008 № 487 «О Почетной грамоте Президента Российской Федерации и благодарности Президента Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»                  р е ш и л о:

1. Ходатайствовать перед Главой городского округа Архангельской области «Котлас» о рассмотрении, принятии положительного решения, оформлении ходатайства и необходимых документов о награждении Почетной грамотой Президента Российской Федерации заместителя председателя Совета ветеранов Сольвычегодского региона Лобееву Ирину Васильевну и их направлении для дальнейшего рассмотрения Губернатору Архангельской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                            А.Ю. Степанов